
PROV COMUNE
N.          

Domande

COMUNE             

Nota invio 

Elenco 

riepilogativo                                                                     

[n. prot.] 

COMUNE                                    

Nota invio 

Elenco 

riepilogativo                                                                    

[data] 

AGENZIA                            

acquisizione 

agli atti                                                                   

[n. prot.] 

AGENZIA   

acquisizione 

agli atti                                                                                   

[data] 

 CCL - CDA 

rendiconto trimestre 

luglio-settembre 2015 

e rettifiche NCAS   €

NCAS rendiconto 

giugno 2015 €

Totale da 

liquidare €

BO CREVALCORE 95 30487 21/10/2015 11736 21/10/2015 83.692,89           3.134,84-             80.558,05           

MO FINALE EMILIA 171
32823-

34366

08/10/2015 - 

22/10/2015

11372-

11843

12/10/2015 -

22/10/2015
147.589,11         2.575,10             150.164,21         

RE REGGIOLO 75 12159 20/10/2015 11727 20/10/2015 73.988,81           6.124,04-             67.864,77           

341 305.270,81 -6.683,78  298.587,03 

EVENTI SISMICI DEL 20-29 MAGGIO 2012 

 LIQUIDAZIONE AI COMUNI DI SOMME A COPERTURA DEI CONTRIBUTI PER LA SISTEMAZIONE TEMPORANEA DI NUCLEI FAMILIARI 

SGOMBERATI   TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE  2015

Totale 


