## **EVENTI SISMICI DEL 20-29 MAGGIO 2012**

## LIQUIDAZIONE AI COMUNI DI SOMME A COPERTURA DEI CONTRIBUTI PER LA SISTEMAZIONE TEMPORANEA DI NUCLEI FAMILIARI SGOMBERATI TRIMESTRE LUGLIO - SETTEMBRE 2015

PROV	COMUNE	N. Domande	COMUNE Nota invio Elenco riepilogativo [n. prot.]	COMUNE Nota invio Elenco riepilogativo [data]	AGENZIA acquisizione agli atti [n. prot.]	AGENZIA acquisizione agli atti [data]	CCL - CDA rendiconto trimestre luglio-settembre 2015 e rettifiche NCAS €	NCAS rendiconto giugno 2015 €	Totale da liquidare €
во	CREVALCORE	95	30487	21/10/2015	11736	21/10/2015	83.692,89	- 3.134,84	80.558,05
МО	FINALE EMILIA	171	32823- 34366	08/10/2015 - 22/10/2015	11372- 11843	12/10/2015 - 22/10/2015	1// 580 11	2.575,10	150.164,21
RE	REGGIOLO	75	12159	20/10/2015	11727	20/10/2015	73.988,81	- 6.124,04	67.864,77
Totale		341					305.270,81	-6.683,78	298.587,03